
UCHWAŁA NR XXIX/341/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do lat trzech, kolejnych umów najmu, których przedmiotem 
jest ta sama część gruntu o powierzchni 134m2 z nieruchomości oznaczonej numerem 222/25 o powierzchni 
2,1284 ha, położonej w Ustroniu przy Alei Legionów, zapisanej w księdze wieczystej numer 
BB1C/00021369/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na rzecz dotychczasowych najemców. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: ED9EDADD-003B-4BF0-A307-C815B14C16A3. Podpisany Strona 1




